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Wyrzynarka do drewna typ nr. 1 GEKO

G80730

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

63,96 zt

52,00 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

G80730

G80730
5901477151330

Narzedzia GEKO

Dane techniczne Napiecie zasilania 230V / 50hz Moc 350W Predkos$¢ skokowa biegu jatowego 3 000 obr/min Gtebokos$¢ ciecia
w drewnie 55 mm Ustawienie nachylenia pod katem 0/ 15/ 30 / 45° Klasa ochronnosci Il

oferta wa?na 3 dni


https://xl-narzedzia.pl/wyrzynarka-do-drewna-typ-nr-1-geko-g80730-p-21611.html
http://www.tcpdf.org

